Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para colocação de calhas e término da cobertura da quadra da Escola Municipal Maria

Aparecida Camargo de Souza, localizada na Estrada Municipal Guaramirim, no Ribeirão Grande.

REQUERIMENTO N° 2954/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA COLOCACÃO DE CALHAS E TÉRMINO DA
COBERTURA DA QUADRA DA ESCOLA MUNICIPAL MARIA
APARECIDA CAMARGO DE SOUZA, LOCALIZADA NA ESTRADA
MUNICIPAL GUARAMIRIM. NO RIBEIRÃO GRANDE.

PROTOCOLO GERAL N° 3385/2019
Data: 30109,2019 - Horário: 1 :09

111111111111111

r ROW
i

1-'4P—I',Lp".-t+0 Ê
'.), O 3e.t. LU I d

Vereador Fe'joe César - i-C.

Senhor Presidente:

Considerando que a cobertura da quadra foi feita pela metade, conforme mostra fotos em anexo.

Considerando que quando chove molha toda a quadra, pela falta de calhas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para colocação de calhas e término da

cobertura da quadra da Escola Municipal Maria Aparecida Camargo de Souza, localizada na Estrada

Municipal Guaramirim, no Ribeirão Grande.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de setembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2